
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Damen 40 Kreisliga B Gr. 140
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TGS Bieber Offenbach 3 6:0 15:3 30:6 199:89
2 BW Birstein II 2 4:0 12:0 24:2 140:55
3 Karbener SV II 3 4:2 13:5 27:10 178:87
4 TC Haitz 3 4:2 10:8 23:17 167:140
5 TC Altenstadt 2 0:4 2:10 4:21 47:137
6 TC Freigericht 2 0:4 1:11 3:22 72:139
7 MSG TC Froschhausen/GW Ze... 3 0:6 1:17 2:35 58:214

Spielleiter
Axel Reinhardt, ,
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 17.05.2025 14:00

14:00
14:00

Karbener SV II
TC Haitz
TGS Bieber Offenbach

TC Altenstadt
BW Birstein II
MSG TC Froschhausen/GW Ze...

6:0
0:6
6:0

Sa.
 

24.05.2025
 

14:00
 
14:00
14:00

MSG TC Froschhausen/GW Ze...
Spielort: TC GW Zellhause...
TC Freigericht
Karbener SV II

BW Birstein II
 
TC Haitz
TGS Bieber Offenbach

0:6
 

0:6
2:4

Sa. 14.06.2025 14:00
14:00
 
14:00

TC Altenstadt
MSG TC Froschhausen/GW Ze...
Spielort: TC GW Zellhause...
TGS Bieber Offenbach

TC Haitz
Karbener SV II
 
TC Freigericht

2:4
1:5
 

5:1
Sa.
 

28.06.2025
 

12:00
 
14:00
14:00
 

TC Haitz
» ursprünglich am 28.06.2025 14:00
BW Birstein II
TC Altenstadt
Spielort: TC Freigericht

Karbener SV II
 
TGS Bieber Offenbach
TC Freigericht
 

 
 
 
 
 

Sa. 23.08.2025 14:00
14:00
14:00

TGS Bieber Offenbach
Karbener SV II
TC Freigericht

TC Altenstadt
BW Birstein II
MSG TC Froschhausen/GW Ze...

 
 
 

Sa.
 

30.08.2025
 

09:00
 
14:00
14:00

BW Birstein II
» ursprünglich am 30.08.2025 14:00
TC Haitz
TC Altenstadt

TC Freigericht
 
TGS Bieber Offenbach
MSG TC Froschhausen/GW Ze...

 
 
 
 

Sa.
 

06.09.2025
 

10:00
 
14:00
 
14:00

BW Birstein II
» ursprünglich am 06.09.2025 14:00
MSG TC Froschhausen/GW Ze...
Spielort: TC GW Zellhause...
TC Freigericht

TC Altenstadt
 
TC Haitz
 
Karbener SV II
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